Департамент профессионального образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ КОММУНАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ОГБПОУ «ТКСТ»)
                                                                       E

  «_28__» октября____ 2021 г.                                                              № 186

ПРИКАЗ

О создании военно-исторического музея

79-й Гвардейской стрелковой дивизии при

ОГБПОУ «Томский коммунально-

строительный техникум»

В соответствии с типовым Положением о музее , Законе Российской Федерации «О

музейном фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации» от 24 апреля

1996 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о военно-историческом музее 79-й Гвардейской стрелковой

дивизии ОГБПОУ «Томский коммунально-строительный техникум».

2. Организовать деятельность военно-исторического музея 79-й Гвардейской

стрелковой дивизии ОГБПОУ «Томский коммунально-строительный техникум» в

соответствии с Положением.

3. Назначить руководителем военно-исторического музея 79-й Гвардейской

стрелковой дивизии ОГБПОУ «Томский коммунально-строительный техникум»

Скуратова Дмитрия Владимировича, руководителя ОБЖ.

4.  Утвердить Устав военно-исторического музея 79-й Гвардейской стрелковой

дивизии ОГБПОУ «Томский коммунально-строительный техникум».

5. Скуратову Д.В. , руководителю военно-исторического музея:

5.1. Организовать деятельность Совета военно-исторического музея в соответствии

с Положением о военно-историческом музее 79-й Гвардейской стрелковой дивизии

ОГБПОУ «Томский коммунально-строительный техникум».

5.2. Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением и Уставом

военно-исторического музея 79-й Гвардейской стрелковой дивизии ОГБПОУ

«Томский коммунально-строительный техникум».

6. Секретарю Смирновой Л.М. ознакомить с настоящим приказом должностных лиц

под роспись для исполнения в части касающейся с выдачей копии приказа на руки.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор                                                    П\П                                               А.С. Казанцев

Исполнитель: Скуратов Дмитрий Владимирович
                                                     (ФИО)